

HLNR Holding ApS
Hørhavevej 45A, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 17 83 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Henrik Resting-Jepesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLNR Holding ApS
	Hørhavevej 45A
	8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 17 83 48
	Stiftet: 14. november 2005
Direktion	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Revisor	Henrik Resting-Jepesen
Kapitalinteresser	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Voldbjergvej 16, 2. sal
	8240 Risskov
	Trøjborg Ejendomme A/S, Aarhus
	Investeringselskabet af 9.1.2015 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.488 mod 766.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.906.318 mod 3.841.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-49.488	766.346
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Driftsresultat	-249.488	566.346
Indtægter af kapitalinteresser	2.682.855	2.653.519
Andre finansielle indtægter	530.865	1.051.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.279.937	-111.670
Resultat før skat	1.684.295	4.160.178
Skat af årets resultat	222.023	-318.494
Årets resultat	1.906.318	3.841.684
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.692.055	2.667.375
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.059.909
Disponeret fra overført resultat	-903.537	0
Disponeret i alt	1.906.318	3.841.684

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	15.314.393	12.622.338
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.040.098	2.040.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.354.491	14.662.436
Anlægsaktiver i alt	17.354.491	14.662.436
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	488.039	372.467
Varebeholdninger i alt	488.039	372.467
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.866.148	5.815.573
Udskudte skatteaktiver	222.023	0
Tilgodehavende selskabsskat	99.331	0
Andre tilgodehavender	335	28.640
Tilgodehavender i alt	6.187.837	5.844.213
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.734.776	4.870.668
Værdipapirer i alt	3.734.776	4.870.668
Likvide beholdninger	1.509.409	1.986.629
Omsætningsaktiver i alt	11.920.061	13.073.977
Aktiver i alt	29.274.552	27.736.413

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.639.043	10.946.988
Overført resultat	15.376.332	16.279.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	29.258.175	27.466.257
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	0	258.906
Anden gæld	5.127	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.377	270.156
 Gældsforpligtelser i alt	16.377	270.156
 Passiver i alt	29.274.552	27.736.413

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	10.946.988	16.279.869	114.400	27.466.257
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.692.055	-903.537	117.800	1.906.318
	125.000	13.639.043	15.376.332	117.800	29.258.175

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.279.937</u>	<u>111.670</u>
	<u>1.279.937</u>	<u>111.670</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.734.776</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.155.420</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
